Lu. xxvi. et. Deuteronomij. i.

Samuel inter filios hely pessimos sanctus et innocens fuit. i. Re. ij.

Plures cum absolon voluerunt regnum patris male usurpare quam cum patre iuste regnare. ij. Re. xv.

Sub achab rege et iesabel eius uxore helyas omnes cesos ydolatria perturbat. ij. Regum. xix.

Quod diuinum responsum dixit ei reliqui septem milia vitorum quorum genera non sunt aruata ante baal.

Thobias natus ex tribu neptalim inter omnes malos qui ydola adorabant ipse solus deum orabat. Tho. i.

Mardocheus solus inter alios qui amon superbum adorabant sibi genera non flectebat nec eum adorabat. Ester. ij.

Job gentilis fuit et tamen ipse solus inter gentes virtutibus et moribus claruit ut patet. Job per totum.

Cum iuda machabeo non remanserunt nisi octingenti viri et in exercitu bachidis. xij. et ipsius alchim proditionis erant viginti milia virorum et duo milia equorum. i. Mach. ix.

De matrimonio

Unus vir tantum vultum uxorem habere debeat ostendit dominus dicens erunt duo in carne vna. Genesis. ij.

Ante diluuium solus lamech egit duas uxores habuisse. Gen. ij.

In archa noe quot vitos tot mulieres iussit dominus reservari ut vni esset vna coniuncta. Gene. vij.

Sara uxor abrahe ipsi marito obediebat et dominum vocabat. Gene. xvij. et xxx.

Ipse etiam abraham quinquaginta annos uxor co-descendebat. Gene. xvi.

Propter saram abrahe uxorem flagellauit dominus pharaonem. Ge. xij.

Consensus requiritur ad matrimonium patre per illum. Ge. xxij.

Docemus puellam et queram dei uoluntate. Illa blasphemus puer qui de fetu lapidatus fuit filius mulieris de israel de viro egiptio natus. Ier. xxij.

Dee quod patet quod non expedit de diuersis tribus copulari quia pueri ex talibus nati frequenter inueniuntur mali.

Secretum quod noluit sampson parentibus reuelare mulier ab eo extorsit in dampnum ipsius. Iudicum. xij.

Joram rex iuda fecit malum coram domino et ambulabat in uisibus achab causa subditare quia filia achab fuit uxor eius. ij. Re. viij.

Ex quo patet quod non est bonum uxorem ducere de mala progenie.

Filii transmigrationis qui filias duxerunt alienas secundum mandatum domini. Eldre. ix. dimiserunt eas.

Reemias etiam uidentis aliquos in deos ducentes alienas uxores obiurgauit et maledixit aliquos etiam de collauit. Reemie. xij.

Sara filia raguelis dicebat in oratione sua uirum autem cum timore tuo non cum libidine mea consensu suscipere. Tho. ij.

Dixit angelus ipsi thobie inuicem in eos qui ita coniugium suscipiunt ita ut deum a se repellant et sus libidini vacant habet demonium potestatis. Thobie. vi.

Thobias prima nocte qua inuocatus est ad uxorem hortatus est virginem dicens sara surge deprecemur deum hodie et cras quia istis tribus noctibus deo

nūgimū tēcia autē trāfactā nō dē ē
rim⁹ in nro cōiugio **Thobie. viij.**

Angel⁹ thobie ait accipe virginē
ad amorem domini et amore filioꝝ
magis q̄ libidis causa ductus. **Tho
bie. vi.**

Susanna quia seruabat fidem mā
trimoni⁹ mortā per duos senes adiu
dicata per damielem liberata est.
Danielis. xij.

Saluator noscet nūpcijs interfū
it ⁊ nouo miraculo eas decorauit.
Iohannis. ij.

Herodes male duxit fratris uxore
q̄ causa fuit vt iohannē baptistā de
collaret. **Mathei. ix. Marci. vi.**

Querētib⁹ iudeis si licet hominē
dimittere uxore quacūq; ex causa **Rel
pondit dñs** quos de⁹ dūxit hō nō
separat. **Mathei. xix.**

Inter illos qui ad cenā magnam
vocati sūt exarsauit se vn⁹ dicēs ux
orē duxi. **Luce. xij.**

Ex quo patet q̄ nim⁹ amor mī
lieris vicū retrahit a diuinis.

Paulus. i. ad Corintheos. vij. ait
mulier potestate corp⁹ sui nō ha
bet sed vir et e contra.

De mendaciō.

Primū mendaciū fuit a
dyabolo per serpentem pro
latum. **Genesis. ij.**

Ubi dixit mulieri nequaq̄ morie
nim⁹ **Nūquā** mendaciū dicere lic; ⁊
expedit aliquādo vt fecit samuel. **i
Regum. xvi.** dicens.

Ad pmmolādū domino veni hoc
pmim facere proponēbat sed tamen
aliud intendebat **Mentia** sunt scri
be et pharisei contra cristum dicen
tes eum esse peccatorem mendacem
voracem **prohibēt tributa** dari ce

sari gen̄tis subuersore sed uctore pō
puli ⁊ turbatū demonia cū ⁊ blasphe
mū vt pt; in multis loais euāgelij.
Ananias et uxor eius mentā sūt pe
tro de p̄cio agri pro quo ambo mor
tui sunt. **Actuū. v.**

Athemis quidā de paulo dixerunt
mēciētes sup eū nouoz demoniaꝝ
annūciator videt. **Actuū. xvij.**

Iherosolimis etiā quidā iudei mie
cerūt man⁹ in eum dicentes vici isel
adiuante hic est homo qui aduersus
p̄lm et legē et locū istū hoies vbi;
docēs insup et gentiles duxit i tem
plū et violauit locum istum sanctū.
Actuum. xx.

Itē in insula mithelene videntes
barbari viperā in manu pauli pēdē
tem dicebant utiq; homicida est ho
mo ille. **Actuum xxv.**

De mica liberalitate.

Raguel et rebecca liberaliter
egerunt cū filio et cum seruo
abrahā recipiētēs i domū suā
Genesis. xxij.

Moyse defēdebat filias iethro
a pastorib⁹ q̄ nō sinebāt eas greges
suos adaquare. **Exodi. ij.**

Audies moyse q̄ socer su⁹ iethro
venit et ad eū egressus in occurſu ei⁹
m̄tupliatē eū honorauit. **Exo. xvij.**

Filij isel mente p̄mptissima ⁊ de
uota obtulerūt liberaliter ad facien
dū opus tabernaculi. **Exodi. xxxv.**

Uñ artifices ad moysem dixerunt
plus offert popul⁹ q̄ necessariū est
Exodi. xxxvi.

Moyse petiuit a rege edom vt
liceret eis transire per terrā suā q̄ nō
cōsensit vt irent per agros ⁊ vineas
nec via regia. **Numeri. xx.**